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Riibra de ingresos
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Ingraso
Modificado

(3=1+

Devengado

{4)

Recaudado

Diferancia
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondaos Distintos de
Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingrasos Derivados de Financiamientos

120.000
100.000

3.328.710

120,000
100,000

3,328,710

199,820

79,820

100,000

1,664,355

Estaco Analiticg de ingresos
Por Fuenle de Financiamiente

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mui
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
ingresos Derivados de Financiamientos
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